
 

 

前田工繊株式会社 

https://www.maedakosen.jp/ 

2020年４月 20日 

 

2020 年９月期第２四半期決算説明会の開催について 

 

前田工繊株式会社（本社：福井県坂井市）は、下記のとおり 2020 年９月期第２四半期決算説明会（機関

投資家様向け）を開催いたしますので、お知らせいたします。 

なお、本説明会につきましては、新型コロナウイルス感染症の拡大防止と、ご参加いただく皆さまの安全

確保を最優先に考え、オンライン配信システムによるＷＥＢ開催といたします。この機会を通じまして、当

社に関するご理解を一層深めていただければ幸いに存じます。ご多用中とは存じますが､何卒ご参加賜りま

すようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 説明会日時 ：2020年５月 12日（火）10：00～11：00／13：00～14：00 

2. 開 催 方 法 ：ＷＥＢ会議システム「Zoom」を利用したオンライン配信 

※アクセス方法等につきましては、お申込みの方宛に別途ご案内いたします 

3. 対 象 ：機関投資家様、アナリスト様 

4. 講 演 者 ：代表取締役会長 前田 征利 

5. 参 加 方 法 ：以下をご記載のうえ、４月 30日（木）までにメールにてお申し込みください 

① 御社名 

② お名前 

③ ご連絡先メールアドレス 

④ ご希望枠（10：00～11：00または 13：00～14：00） 

申込み先メールアドレス：keieikanri@mdk.co.jp 

※応募者多数の場合は先着順とし、枠が一杯になり次第締め切らせていただきます 

6. 問 合 せ 先：常務執行役員 業務企画部長 東 悦郎 

 

以上 

 

mailto:keieikanri@mdk.co.jp

